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Redaksjon

Kjære lesere

Da har vi kommet inn mot desember, og årets siste me-
nighetsblad.

I dette nummeret skal dere få litt julestemning, men og 
en del viktig informasjon.

Dere kan i denne utgaven kose dere med:

• Minner fra prest Bjørn Vidar Lie 

• Juleandakt fra Biskop Solveig Fiske

• En god bit fra Menighetshilsen,  

desember 1936 «klokkene ringer»

• Juleminner av Venke Skogstad

• Dere skal og få bli litt mere kjent med den nye  

kirkegårdsarbeideren på Østsinni. Marius.

• Samt dere får en del informasjon angående  

julegudstjenestene og noen tanker og ønsker  

fra staben i kirken.

• Dette og mere til kan dere kose dere med i dette 

nummeret.

MED DETTE ØNSKER REDAKSJONEN DERE 
EN RIKTIG GOD JUL OG ET GODT NYTTÅR. 

FOR REDAKSJONEN 
STIG RUNE 
REDAKTØR.

Neste nr er påsken 2021, så innspill mottas med takk.

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Sokneprest i Lunde/Torpa: Kristin Sundt
Ta kontakt på tlf: 920 78 951 for avtale
E-post: kristin.sundt@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Roger Jøranli
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 128- 951 87 571
E-post: roger.joranli@nordre-land.kommune.no

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 127- 951 17 667
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 126- 415 71 681
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad
Marius Talberg Ulsakerhaugen, tlf.: 928 33 874 
E-post: marius_ulsakerhaugen@hotmail.com

Nordsinni, Haugner og Åsli
Roger Haugen, Tlf: 992 36 276

Åmot, Kinn og Lunde
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Elisabeth Sjåheim
tlf: 977 55 109
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Tine Pedersen 
tlf: 482 06 720
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Kari Torunn Nordby 
tlf: 954 88 316
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272
Kontonr.: 21400466421

Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka
tlf. 61 11 00 70

Pris for bladet:
1 år innenbygds:  250 kr
1 år utenbygds:  300 kr
kan betales pr. faktura eller vipps : 93272



MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 4 - 2020 3

Leder

Da står julehøytiden foran oss. Vi går ei jul i møte i 
en nokså spesiell tid for oss alle.

Tross alle begrensninger, usikkerhet og svært inn-
gripende tiltak er vi mennesker utrolig gode på dug-
nad og finne gode alternative løsninger i hverdagen. 

Koronapandemien har styrt mye av hverdagen vår 
og vi begynner å gå lei, men desto viktigere er det å 
holde ut og fortsette å følge smittevernrådene som 
blir anbefalt. Dette er særdeles viktig også nå i før-
julstiden. For at julen skal bli så normal som mulig 
og for at vi kanskje kan samle familie og slekt til 
julemiddagen, er det viktig å stå sammen i denne 
dugnaden. ALLE- har vi et viktig ansvar og sammen 
er vi sterke! 

Selv om vi i høst har måttet avlyse trosopplærings-
tiltak, gullkonfirmant samlinger, konfirmant sam-
linger, og nå i skrivende stund gudstjenester, har vi 
mye å glede oss til. Vi må se fremover og ikke tenke 
på alt vi ikke fikk gjort eller alt vi måtte avlyse. Vi 
må tenke positive tanker om fremtiden og alt vi skal 
gjøre når Koronapandemien har sloknet. NÅR dette 
vil skje er det dessverre ingen av oss som vet, men 
det viktigste er å prøve å se på hva vi faktisk kan 
gjøre noe med.

«Mindre alene sammen» var tema i oktober 2018 da 
hele Norge tok del i dugnaden gjennom TV aksjonen 
til inntekt for Kirkens bymisjon. Vi ble minnet om at 
mange blant oss kjenner seg utenfor og ensomme. 
Slik ble det ikke bare innsamling av mange millio-
ner kroner, men også en holdnings- og handlingsak-
sjon. I julehøytiden opplever flere enn vi aner egen 
sårbarhet og ensomhet og mange gruer seg til jul. 
Mennesker trenger hverandre alle dager, men i ju-
len blir savnet av nærhet forsterket. Ekstra viktig 
blir det denne jula å kunne sende et julekort, et brev 
eller ta en ekstra telefonsamtale til de rundt oss som 
kjenner på savn og ensomhet, da koronapandemien 
setter en stopper for å kunne treffes slik vi er vant 
til. 

Det jeg opplever som tungt og rart er at vi ikke har 
kunnet håndhilse og gi en klem. Når vi ikke kan 
håndhilse og å klemme, hvordan kan vi da uttryk-
ke omtanke for de vi møter og er glade i? Sjømann-
sprest Hans Jørgen Svartvasmo skriver at ved en 
eldgammel kjærlighetshandling som lar seg gjen-
nomføre uansett koronarestriksjoner, en-meters 

regel, eller geografisk avstand er at vi kan velsigne 
hverandre. Vi kan be om Guds nærvær, omsorg og 
beskyttelse, og vi trenger ikke finne opp noen fine, 
fromme eller fancy formuleringer. Det holder å bru-
ke de ordene som Gud ga til Moses en gang for lenge 
siden. Enten vi møter hverandre ansikt til ansikt, el-
ler avstanden forhindrer møtene, kan vi si: «Herren 
velsigne deg og bevare deg! Herren la sitt ansikt lyse 
over deg og være deg nådig! Herren løfte sitt ansikt 
på deg og gi deg fred!»

Personlig synes jeg julen og førjulstiden er en av 
de fineste høytidene vi feirer. Å glede seg til jul, alle 
luktene og alle forventninger som barn kjenner jeg 
fortsatt på innerst der inne. Etter jeg selv ble mam-
ma kan jeg gjenkjenne disse følelsene også hos mine 
egne barn. Å kunne skape egne juletradisjoner, være 
sammen med familie og venner er noe jeg setter 
stor pris på i denne tiden. 

Vær raus, tålmodig og sett av tid til å kjenne på din 
egen pust når vi nå går inn i en ny høytid som for 
mange av oss kan kjennes sårbar og stressende. Lytt 
til andre, men ikke glem å lytte til deg selv! 

Ønsker alle lesere av menighetsbladet en fin jule-
høytid!

Mvh Tine Pedersen
Leder Nordsinni Menighetsråd.

Ny redaksjon

Redaktør
Stig Rune Mobekk: 
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SAMMEN ER VI STERKE!
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Andakt

Har du sett lyset fra et nyfødt lite menneskebarn? 
Sett øynenes lys og hjertets jevne slag? Kjent hvor-
dan ditt eget hjerte banker av kjærlighet og du blir 
berørt av det vesle barnet som gir, bare ved å være 
til.  Du har kanskje også opplevd hvordan møtet 
med den vesle gir retning, for en håpets veg inn 
mot framtida. 

Det siste året har vært, og er preget, av Covid-19. 
Mange har kjent på uro, ja også frykt og angst for 
dagen i dag, og morgendagen. Alle lurer vi på hvor-
dan framtida vil bli. 

Det har vært vanskelig å holde avstand. Særlig 
krevende har det vært for dem som har vært på 
sykehus og ulike helseinstitusjoner, og deres nær-
meste. Å ikke kunne ha besøk gir både en følelse av 
ensomhet og sorg. 

Hverdagen med covid-19 viser oss hvor sammen-
satt livet er. Vi har fått en djup erfaring og erkjen-
nelse av at vårt felles ståsted er livets sårbarhet. 

Jeg tenkte på dette da det var kirkejubileum i Tin-
gelstad gamle kirke, St Petri nå i sommer. Der er det 
en kopi av det gamle alterfrontalet, med Himmel-
dronninga. Maria med krone og barnet i hendene. 
Barnet stryker sin mor ømt på kinnet og sier slik at 
Gud, kom med nåde og kjærlighet. 

Fra Maria på alterfrontalet i St Petri, dirrer sangen 
om tro, mot og tydelighet på Guds vilje om rett og 
rettferdighet. Når alle har samme Skaper og opp-
hav så har vi også medansvar for hverandre, i det 
nære men også ute i verden. 

Å følge etter det lille barnet som vi feirer i jula, er å 
våge å gå inn i nye ukjente landskap, ut fra evange-
liets grensesprengende kraft til å åpne livets kilder 
og framtidshåp for alle mennesker.

Gud kommer til jorda vår som et lite barn, og kan-
skje er det nettopp fordi Gud vet hva det er å være 
liten, at Gud også vet hva oppgjør med ødeleggelse 
er. 

Sammen med mennesker over hele jorda, hører vi, 
og lever vi, i juletonen som har klangbunn av ek-
sistensiell ensomhet. Lindringa kommer som glimt 
av å høre til i noe som er stort, større enn oss sjøl.
Vi aner, gjenkjenner og tror på Jesusbarnets livgi-
vende og trøstefulle nærvær midt iblant oss. Kristi 
kjærlige lys holder oss fast, i sannhet og håp for li-
vet her og i evigheters evighet.  Sammen med folk 
over hele verden synger vi derfor om fred på jor-
den, om barnet som er født og håpets lys som er 
oss gitt. 

Velsignet julehøytid ønskes dere alle!
Biskop Solveig Fiske

Juleandakt til menighetsbladene jula 2020

Foto: Mårten Teigen/Kulturhistorisk museum.
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Nytt fra menighetene

NOEN MINNER FRA TIDEN I TORPA

Jeg har mange gode minner fra tiden jeg var prest i 
Torpa! Når jeg nå som pensjonist ser tilbake på de 
7 årene jeg bodde der, står disse årene for meg som 
de beste årene jeg hadde som prest!

Når menighetsbladet nå har bedt meg skrive litt 
om disse minnene mine, vil jeg starte med å nevne 
sanglagene. Jeg hadde bodd bare en måned i bygda 
da jeg var på helselagets juletrefest. Der sang Vala-
tun sanglag. Jeg så at de manglet en på bassgitar og 
tenkte at det kan jeg sikkert klare, så jeg spurte om 
jeg fikk lov til å bli med. De var nok litt skeptiske 
til at Presten skulle være med i gruppa deres. Og 
jeg husker fortsatt hvor stille det blei da jeg entret 
øvingslokalet første gang. Da kunne man høre en 
knappenål falle! Men det tok ikke lang tid før jeg 
var en av gjengen! På denne tiden var Valatun ett 
av fem sanglag i Torpa. Snart blei jeg kjent med de 
andre sanglagene også. Det skapte mye glede og 
fellesskap når vi møtte hverandre. Og sanglagenes 
betydning for livet i bygda når de var med der folk 
møttes, er uvurderlig!

Jeg inviterte min sambygding Freddy Kristoffersen 
til å komme og lage konsert i Åmot kirke. Den kvel-
den glemmer jeg aldri. Åmot kirke var stappfull! 
Også på begge galleriene! 500 mennesker samlet 
der på en gang! Og for en stemning! At jeg i avslut-
ningen av sangkvelden kunne invitere til samling 
på Valatun grendehus til mat og svingom, med 
Freddy og noen av spillemennene i sanglagene til 
å spille opp, var bare helt utrolig flott! Freddy sa 
til meg etterpå at en slik kobling mellom kirke og 
grendehus hadde han drømt om i alle år. Men det 
var bare i Torpa at han fikk oppleve det!

Jeg lagde også tilsvarende konserter med Hans 
Inge Fagervik og Ivar Skippervold. Alle sanglage-
ne samlet ønsket velkommen i Åmot kirke, før ho-
vedgjesten slapp til. Hans Inge hadde også en ‘rock 
mot rus’ konsert for skolen i Torpa. Og Ivar S. lagde 
et syngespill med barn og en egen barnekonsert på 
ettermiddagen, før konserten for voksne.

De store familiegudstjenestene vi fikk til hører 
med blant de gode minnene, både de vi lagde vår 
og høst. Og julaften da vi nesten sprengte Kinn kir-
ke! Det var så fullt at for at alle skulle kunne kom-
me inn, blei barna bedt om å komme fram og sitte 
tett sammen foran inne i koret i kirken. Det var 

folk overalt og jeg hadde nok ikke helt kontrollen 
på alt som skjedde. For når vi skulle bygge stallen 
og sette på plass alle figurene som hørte med, så 
manglet det noe. Vi startet med dyrene, så gjeterne 
og vismennene og så Maria og Josef. Men hvor var 
Jesusbarnet i krybben? Jeg ante ikke! Jeg spurte 
derfor barna om de så han noe sted! Ei lita jente 
fant ham innunder foten på juletreet i kirken! Jule-
trefoten var en korsformet trefot. Jeg var svært let-
tet over at vi fant ham! Tenk en julekrybbe i kirken 
på julaften uten noe Jesusbarn! Litt etterpå sang vi 
sangen: En krybbe var vuggen. Strofen i 3.verset 
fikk da en ny betydning for meg! Der heter det: fra 
krybben til korset gikk veien for deg! Episoden fra 
Kinn denne julaftenen har ofte kommet til meg når 
jeg siden har sunget denne julesangen!

Dette er bare noen små glimt av alle de minner jeg 
har fra årene i Torpa. Jeg kunne nevnt haugevis av 
andre også! Fra gudstjenester, begravelser, kon-
firmanttimer, ten sing, søndagsskole, alle lag og 
foreninger. Alle dere jeg møtte i ulike sammenhen-
ger og blei så glad i! 

Minnene er mange og gode! Takk til alle dere som 
var med å skape dem!

Hilsen Bjørn Vidar prest
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Nytt fra menighetene

Julen for meg er en høytid jeg er spesielt glad 
i. Grunnen er nok den spesielle atmosfæren og 
stemningen hjemme i barndomshjemmet mitt på 
Vest-Torpa når julen nærmet seg, og med de fine 
opplevelsene rundt høytiden jeg opplevde som 
barn. Og ikke minst Juleevangeliet som fasinerte 
meg, som jeg lærte fra skole og søndagskolen. Det 
hørte julen til, og alle de flotte julesangene vi lær-
te. (må nevne at jeg som voksen fikk være med til 
Israel sammen med min mor og søster, til de histo-
riske plassene hvor Jesus ble født, vokste opp, og 
virket, med hele historien, sammen med en flink 
guide, så det var spesielt å være med på, å være der 
fysisk og det jeg hadde lært om).

Husker gleden jeg hadde nå juleforberedelsene var 
i gang.  En stund før jul var det først slakting av 
gris, om foregikk hos mine besteforeldre, Vi fikk ha 
en gris der, siden de hadde fjøs og sine egne griser.
Som små fikk min søster Eva og jeg være med på 
slakting, fra start til mål. (unntatt når slakter ’n 
brukte slaktemaska.) Så hvordan de skollet, tappet 
blodet, oppdeling av grisen og hva de forskjellige 
delene hette. Ikke alle syns dette var noe små-on-
ger skulle være med på, men for oss var dette helt 
naturlig før jul. 

Har faktisk ikke tatt skade av det, og vi lærte jo 
mye.  Var med på” hakka” med kjøtt og fikk tilba-
ke masse deilig kjøttkakefarse. Og skinka skulle i 
saltbutten. Den dagen det ble laget kjøttkaker, var 
en stor dag, for da fikk vi spise ferske kjøttkaker på 
gaffel, og det smakte vidunderlig!

Å lage marsipan figurer til jul, var en selvfølge, 
som mor lærte oss. Det ble mange fine figurer i for-
skjellige farger som det tok tid å lage, for det måt-
te nøyaktighet til, men så gøy det var og smakte 
godt! Duften av” kveitbrød” (som vi kalte det) og 
smultringer som ble bakt, husker jeg enda. Og vi 
fikk spise de runde kulene fra smultringene etter 
steking. Nydelig!

Husker snøen som lavet ned, og aldri helt lyst på 
den tida, lyseblått ute med juledufter inne. For en 
stemning jeg syns der var!  Hadde faktisk advent-

skalender med sjokoladebiter i, som vi gledet oss 
til å åpne hver morgen fra 1. desember.  Juletreet 
skulle pyntes lille julaften, som far hadde hogget 
ned dagen før.

Juletreet pyntet vi sammen, la gavene under treet, 
hvor vi satt lenge å så på pakkene. Noen hemme-
ligheter måtte vi jo ha, og husker en spesiell opple-
velse da mor hadde strikket jakke til far som skulle 
være hans julegave. Eva (da 4 år) og jeg visste det, 
men lovet å holde det hemmelig. Men Eva kunne 
ikke dy seg og sa til far:” Det er itte trøye og itte 
genser i pakka fra oss”, så da var vel den hemme-
ligheten avslørt! Tida kunne ikke gå fort nok til 
selveste julekvelden. Fikk nesten ikke sove. Jule-
kvelden kom og det var virkelig kosedag i pyntet 
hus med Prøysen- sanger i radioen, spesielt” jule-
kveldsvisa”, og julefortellinger fra den lune og gode 
stemmen til Alf Prøysen. Vi hadde verken TV eller 
telefon den gangen, men radioen var nok og vi var 
ikke vant med noe annet. Og duften av kongerøkel-
se da! Øyeblikkene som også huskes godt, er jule-
dager hvor det var stjerneklar himmel og stjerne-
ne som blinket til oss. Så flott det var!

På julekvelden var julegudstjenesten i Lunde kir-
ke selve starten på julekvelden med Juleevangeliet 
og de flotte julesangene. Mørket hadde senket seg 
da den var over og gleden over det som var igjen 
av kvelden, var stor.  Middag med ribbe og kjøtt-
kaker og multekrem til dessert. (Mat-tradisjonen 
har fulgt meg videre.) åpning av gaver, og gleden 
over det vi fikk. Det var ikke overflod av gaver, men 
var glad for alt vi fikk. Husker den gangen jeg fikk 
nye ski, de ble mye brukt i juledagene og ellers, og 
ikke minst nye sko som jeg gikk ute i snøen med, og 
så de fine mønstrene i snøen! Og en hel twistpose, 
bare min! Og de fine glansbildene jeg hadde ønsket 
meg. Siste del av julekvelden gikk vi over” haugen” 
til besteforeldre og tanter hvor vi berettet om jule-
gavene våre, kos med godterier og brettspill.  Sen-
getid var ikke så nøye denne kvelden, men likevel 
synes jeg den gikk altfor fort.

Mye lek sammen ute i juledagene, hvor vi fant på 
masse aktiviteter, uansett vær. Våte og kalde kunne 

JULETRADISJONER MED 
GODE BARNDOMSMINNER
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vi komme inn igjen hvor det var varmt og godt med 
innekos om kvelden, hvor mor og far kunne ta frem 
gitaren og trekkspillet og det ble levende sang og 
musikk. Og juletrefester i romjula med mye moro, 
brødskiver og kakao.

Dette er for meg veldig gode juleminner som jeg 
har prøvd å videreføre noe av, til mine etterkom-
mere, selv om samfunnet har endret seg veldig. Er 
faktisk glad for og syns jeg er heldig som vokste 
opp på 60-tallet hvor kravene ikke var så store, 
hadde ikke i overflod, men nok mat, klær og godt 
hus hadde vi. Det var det viktigste. Lærte å ta vare 
på det vi hadde fått, ble ikke kjøpt nytt om noe ble 
ødelagt. Penger måtte brukes på det viktigste.

Og ikke minst all lek med nabo-onger hvor vi måtte 
organisere ting selv, med en del krangel også, som 
naturlig er. Ja, dette var noen av mine fine julemin-
ner som huskes best.

Vet det er mange barn som gruer seg til jul, av for-
skjellige grunner, noe jeg syns er utrolig vondt å 
tenke på. Dette er jo en høytid hvor de burde glede 
seg, men dessverre er det ikke slik for mange.

Håper alle kan gjøre det beste for barna i julen, så 
de kan få gode juleminner! Fremfor altfor masse 
julegaver, er trygghet og kjærlighet i hjemmet det 
viktigste!

Mange får også i overflod av gaver, så de ikke orker 
pakke opp alt på julekvelden, så da lurer jeg faktisk 
på om de setter pris på så mye og gleder seg noe 
mer for det. Så dette er vel noe vi voksne må tenke 
litt på, selv om jeg vet samfunnet har endret seg 
enormt på mange områder. Noen må ha hjelp øko-
nomisk til både mat og julegaver, så det er kontras-
ter og litt tid til ettertanke i julen. En stor stjerne til 
de som støtter opp der!

La barnas mobiltelefon få hvile litt og ta frem brett-
spill, quiz og andre konkurranser noen kvelder i 
jula! Våger å tro at de fleste har en trivelig og fin jul.
Og ikke minst: Kos dere med” tre nøtter til aske-
pott”!

Uansett hvilke tradisjoner dere har, 
så ønsker jeg store og små en
RIKTIG TRIVELIG OG GOD JUL!

Julehilsen fra Venke Skogstad
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Hvert år arrangerer Brystkreftforeningen og Kreft-
foreningen Rosa sløyfe aksjonen i oktober måned. 
Målet med Rosa Sløyfe-aksjonen er å vise solidari-
tet med brystkreftrammede, spre informasjon og 
øke kunnskapen om brystkreft, samt å samle inn 
penger til forskning. Siden oppstarten i 1999 har 
aksjonen bidratt med over 280 millioner kroner til 
forskning på brystkreft.

Årets rosa sløyfe aksjon ble noe annerledes enn 
tidligere år. Pandemien satte begrensninger for 
hvordan dette kunne gjennomføres. Det var likevel 
viktig å gjennomføre Rosa sløyfe aksjonen. Kreft 
tar ikke pause selv om landet er midt i en pandemi.

I forkant av årets aksjon tok vi kontakt med Nor-
dre Land kirkelige fellesråd for å undersøke mu-
ligheten for rosa belysning på et av våre kirkebygg. 
Det har vært tradisjon med rosa belysning på flere 
kirker i nabokommuner de siste årene. Det var da 
svært gledelig at kirkerådet stilte seg positive til at 
Østsinni kirke skulle få rosa belysning i oktober. 
Rundt om i landet har andre kirker og offentlige 
bygg også hatt rosa belysning.

Brystkreftforeningen Gjøvik og omegn ønsker å 
takke kirkerådet og kirketjener Svein Bjeglerud 
i Østsinni kirke for vennlig innstilling og positivt 
samarbeid i anledning årets aksjon.

Brystkreftforeningen Gjøvik og omegn er en av lan-
dets 55 aktive lokalforeninger. Lokalforeningene 
jobber for å arrangere lokale aktiviteter, og skape 
nettverk og møteplasser for brystkreftberørte. Lo-
kalforeningen tilbyr også likepersonstjeneste. En 
likeperson har selv erfaring med brystkreft, og kan 
med bakgrunn i disse erfaringene være til hjelp for 
andre som opplever å få brystkreft tett på livet.

Brystkreft rammer tilfeldig. Det er derfor vi opp-
fordrer dere til å vise omtanke, og bære en rosa 
sløyfe i oktober. Vi kjenner alle noen. Og ved neste 
veiskille kan det være deg. Din kone. Mor, søster, 
datter. Eller en i din vennegjeng som rammes. Vit 
da at du ikke er alene. Vi er her sammen med deg.

For Brystkreftforeningen Gjøvik og omegn
Guro N. Blikset (Styreleder)

BRYSTKREFT AKSJONEN
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Torpa menighetsråd Årsmelding 2019
Torpa menighetsråd bestod til 21.10.2019 av: 

Leder: Britt Julie Bjørkeli
Nestleder/Sekretær: Ann Kristin Skjølås
Kasserer: Leif Berget
Øvrige medlemmer: Olaf Bjørkeli, 
Turid Bjørnsrud Haugerud, Geir Olav Nordrum, Bente 
Bratlien Berget, 
1.Vara: Aud Kristin Gjerdbakken
Øvrige varamedlemmer: Tommy Storheil, 
Margrethe Klevmoen Ryttersveen og Helen Bakke 

Menighetsrådet
Torpa menighetsråd ft.21.10.2019 har hatt 5 ordinære 
møter og behandlet 32 saker. Vi har avholdt 2 møter 
sammen med Lunde menighet. 

Torpa menighetsråd f.o.m.  21.10.2019 har hatt 4 møter 
(inkl.konst.møte) og behandlet 29 saker. 
Rådet er konstituert som følger:

Leder: Roger Haugen
Nestleder: Astrid Rønningen
Sekretær: Hege Klopp
Kasserer: Liv Marit Nereng Ulsakerhaugen
Øvrige medlemmer: Dag Erling Grønvold, 
Bodil Åsødegård
1.Vara(møter fast): Else Marie Inngjerdingen
Øvrige varamedlemmer: Tommy Storheil, 
Marit Nilsen, Egil Hagaseth 

Årsmøtet 2019 ble avholdt i Kinn kirke søndag den 
17.mars sammen med Lunde menighetsråd.

Kristin Sundt har nå jobbet 2,5 år i Nordre Land og er 
blitt godt kjent og mottatt i bygda. Vi takker for et godt 
samarbeid i året som gikk, og ser fram til å fortsette den 
gode jobben i året som kommer.

I sommerferien hadde vi prestevikar Sissel A.Øygar-
den, student på 5.året, hun gjorde en meget god jobb og 
ble godt likt i menigheten.

Etter dette har vi hatt gleden av en ny vikar for Knut 
Ellefsrud, Kari Lette P.Høghaug, også hun meget godt 
mottatt i menigheten og bygda.

Gudstjenester
Gudstjenestefeiringen er menighetens hovedsatsing. 
Mange av gudstjenestene har vært preget av trosopp-
læringstiltak i 2019, slik som årene før. Konfirmantene 
er hyppig å se i kirken. Konfirmantene har også deltatt 
på opplæring som følger vedtatt opplæringsplan. De 
deltok også i år på HEKTA konfirmantleir i Håkonshall. 
Det var ca 1500 deltakere og ledere som deltok. 

Konfirmantene utførte den årlig fasteaksjonen til inn-
tekt for Kirkens Nødhjelp. Det ble også avholdt en egen 

fastegudstjeneste, der en representant fra Kirkens Nød-
hjelp deltok. 

Det ble avholdt gudstjeneste på Grønvoldsdagen i år 
også. Det var ca 550 deltok på denne gudstjenesten. Det 
var også dåp ved Grønvold sag og mølle, i et strålende 
vær!

Vi hadde en gullkonfirmantsamling i begynnelsen av 
september. Dette var en vellykket samling med mar-
kering under gudstjenesten og påfølgende middag ved 
Vertshuset Åmot. 

Det ble f.o.m. 01.09.2019 innført nye versjonen av Fader 
Vår;  Vår Far i himmelen.

Julekvelden i Åmodt var godt besøkt med ca 440 stk 
inne i kirka. Denne gudstjenesten ble holdt kl.15.00

Trosopplæringstiltak
Alle trosopplæringstiltak er i samarbeid med Lunde 
Menighet. 

Trosopplærer Roger Jøranli har 50% stilling. Han 
planlegger og stiller opp på trosopplæringstiltak jf. Tro-
sopplæringsplan som ble vedtatt i 2017. 

Vi fikk ikke til tårnagentsamling i 2019, vi valgte å av-
lyse da det var få påmeldte til tiltaket. 

Det ble gjennomført Lys våken samling i Lunde i No-
vember i 2019, 11 deltakende barn.  

Vi har delt ut kirkebok til 4-åringer i Åmot for både 
Lunde og Torpa 24.11. og 6-årsbok 24.02.

Det ble også delt ut bibelbøker til 11 åringer. 
Sang og musikk i kirken
24.11. var det konsert med Bygdebrassen i Åmot kirke.

Utover dette har det ikke vært arrangementer med 
sang og musikk, kirke og kultur bør være et av satsnin-
gene fremover da det er tiltak som trekker mye folk til 
kirkene våre.

Kveldsbønn i Kinn.
Det ble avholdt 2 kveldsbønner i Kinn i 2019 og en i 
2020.

Dårlig frammøte, bør se på tiltak for å få bekjentgjort 
dette bedre/be inn folk?

Grønn menighet.
Vi er fortsatt grønn menighet men det er ikke gjort noen 
tiltak ifht dette. Det skulle vært utarbeidet en handlings-
plan, men dette ble ikke gjort og det må spilles videre til 
nye rådet som gikk på oktober 2019. 

Kirkekaffe
Vi har avholdt kirkekaffe i året som har gått. Vi har gått 
litt bort fra bakst, og har ofte frukt som erstatning for 
bakst. 

Menigheten takker for alle bidrag til kirkekaffe. 
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Vårdugnad
Det ble avholdt dugnad i Åmot 14.05. og Kinn kirke 
15.05. Det var godt oppmøte. På Kinn fikk vi ryddet og 
rakt. I Åmot ble det jobbet mest ute og litt inne. Fan-
tastisk vær på begge dugnadsdager. God innsats av alle, 
tusen takk for god hjelp! 

Kirkevalget 2019
Det ble gjennomført valg 08. og 09.september på Torpa 
Barne- og Ungdomsskole.

Det ble i forkant avholdt valgkurs og valget ble gjen-
nomført på en bra måte med stor deltakelse.

Noe av grunnen til den gode deltakelsen kan være 
at det blir avholdt samtidig med, og i samme bygg som 
kommunevalget, dermed kunne valgstyret informere 
flere om muligheten for å delta i kirkevalget.  Dersom 
det er mulig for framtida bør dette videreføres.

En stor takk til valgkomiteen Liv Marit Nereng Ulsa-
kerhaugen, Egil Bakken og Marit Nilsen som gjorde en 
svært god jobb for å få kandidater til valglistene.
 
Gaver til kirka
Torpa Menighet takker for alle bidrag gjennom året. 
Innsamlingen for kistevogn i Åmot kirke var vellykket 
og vogna er nå på plass. Tusen takk!

Statistikk
Antall gudstjenester på søndag og helligdager: 26
Antall deltakere: 2464
Antall avholdt utenom søndag og Helligdager: 3
Antall deltakere: 158
Totalt til stede på alle gudstjenester: 2622
Nattverddeltagelse: 462
Dåp: 12 til sammen. Kinn 3, Åmot 8, Grønvold 1
Konfirmanter: 3 i Kinn og 7 i Åmot

Begravelser: 17
Vigsler: 5
Ofring: Regnskapet er ikke klart og vi kan derfor ikke 
oppgi noe eksakt tall her.
Men vi vet at konfirmantene samlet inn 7820,- kr ved 
årets fasteaksjon. Veldig bra!

I forbindelse med bygging av ny skole i Torpa rekvirerte 
Nordre Land Kommune  Menighetssenteret til midlerti-
dig skolelokale, Menighetsrådet ryddet og tømte lokalet 
i slutten av november.   

Selv om vi nå mangler møterom så har vi fått et nytt 
i Åmot kirke etter at taket ble senket i sakristiet, da ble 
det et godt fungerende rom i 2.etasje som nå er ferdig 
og møblert til bruk.

Menighetsrådet har diskutert og blitt enige om at ved 
ofring er vandring rundt alteret den foretrukne formen, 
men bruker offerposer når det er mest praktisk.

Økonomien er allerede meget bedre men vi ser hele 
tiden på muligheter for inntekter bl.a. med tanke på det 
forestående 200 års jubileet i Åmot 2023.

Oppsummering.
Torpa menighet har fortsatt som mål å styrke guds-
tjenestelivet og å innlemme alle barn og unge i tros-
opplæringen. Vi har hatt et aktivt år, med mange flotte 
øyeblikk. 

Menighetsrådet takker alle ansatte og frivillige for 
godt samarbeid i 2019.

Torpa 14.03.2019
Britt Julie Bjørkeli
Roger Haugen

ÅRSMELDING FOR LUNDE MENIGHETSRÅD 2019
Menighetsrådet 2015 – 2019 besto av:
Faste medlemmer:
Roger Jøranli- leder
Kirsten Sætheren Lande- nestleder
Karin Haldis Lium- sekretær
Ranveig Skogen- kasserer
Terje Rune Lien
Ann Christin Rønningen
Kari Bodil Kjeldsrud- fast vara
Sokneprest- Kristin Sundt
Varamedlemmer:
Monika Korslund
Solveig Marie Holmen
Jane Øverby
Lill Gustavsen

Menighetsrådet 2019 – 2023 består av:
Kari Torunn Nordby- leder
Bård Nysveen- nestleder
Monika Korslund- kasserer
Gudrun Ommelstad- sekretær
Gunda Kristine Lybæk
Thor Arnfinn Qvam 
Stig Rune Mobekk- fast vara
Sokneprest Kristin Sundt
Varamedlemmer
Nancy Vestrum
Lill Beate I Strøm   
Gro Irene Jøranli 
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Medlemmer av Nordre Land 
kirkelige fellesråd 2015-2019
Roger Jøranli   
Vara: Kari Bodil Kjeldsrud
Kirsten Sætheren Lande  
Vara: Ann Christin Rønningen

Nytt råd 2019-2023
Kari Torunn Nordby   
Vara: Bård Nysveen
Monika Korslund   
Vara: Thor Arnfinn Qvam

Ansatte i menigheten:
Sokneprester: Kristin Sundt og Knut Ellefsrud 
Fra 01.08.19-  
Vikarprest Kari Lette Pollestad Høghaug
Prostiprest: Anne Hilde Helland 
Kantorer: Sevinj Mirzayeva og Sergey Shein
Klokker: Marit Midthaugen Rønningen
Kirkegårdsarbeider: Hans Kristian Engeseth
Renholder: Ranveig Skogen
Trosopplærer: Roger Jøranli

Medlem av redaksjonskomite 
for menighetsbladet:
Karin Lium

Nytt råd:
Stig Rune Mobekk

Menighetsrådsmøter i perioden:
Det har vært avholdt 9 møter og 
behandlet 67 saker i 2019. 

Ifm menighetsrådsmøter vil vi takke 
menighetssekretær Anita Roen for bistand.

Gudstjenester i perioden:
Tallene i (   ) viser 2018 tallene for sammenlikning
Det har vært 16 (14) gudstjenester i Lunde i 2019. Sko-
le- og barnehagegudstjeneste før jul er inkludert.

Sammen med Torpa menighet har vi deltatt på 17. 
mai gudstjeneste, lysmesse i Åmot kirke. Og på felles 
fastegudstjeneste for konfirmantene i hele kommunen, 
der representant for Kirkens Nødhjelp deltok.

Av spesielle temagudstjenester nevnes:
Gudstjenestevandring på Gaarder kirketomt ble gjen-
nomført 30. juni kl 18.00. 32 personer var med på 
vandringen. Sommervikar Sissel Alsvik Øygarden var 
prest, Marit var klokker, Sevinj organist ledet sangen. 
Gudstjenesten ble avsluttet med kirkekaffe på Solvang 
grendehus. 

Lunde kirke 250 år
Lunde kirke fra 1769 feiret 250 års jubileum i 2019. Et 
fest år! 

Forberedelsene til og gjennomføringen av jubileet ble 
den store arbeidsoppgaven og begivenheten for menig-
heten og menighetsrådet dette året.

En bokkomite på 5 medlemmer fra bygda ble ned-
satt og produserte jubileumsboka Lunde kirke 250 år. 
Det ble et praktverk om kirka og bygda som vil forbli et 
framtidsskrift. 

Menighetsrådet retter en stor takk til bokkomiteen 
for innsatsen.

Jubileumskomiteen planla videre tilstelninger og 
samlinger for året.

Det ble montert en utstilling i kirkerommet med gam-
le gjenstander og tekstiler  som har vært i bruk i Lunde 
kirke og i gamle Gaarder kirke. 

Orgel og trekkspillkonserten samlet fullsatt kirke. 
På kulturkvelden ble boka presentert og det ble holdt 

foredrag om kunsten og byggeskikken i kirka. Denne 
kvelden deltok også en gruppe fra tidligere Torpa ten-
sing med sang og musikk. 

Sangkveld på Bedehuset i samarbeid med Normisjon 
ble en samling det er ønske om å videreføre.

Den store jubileumsgudstjenesten i august ble en ver-
dig og storslagen avslutning på jubileet. Med fungeren-
de biskop og prost, nåværende og tidligere prester og 
andre ansatte, gjester utenfra og bygdefolk ble dagen en 
festdag med stor gudstjeneste og påfølgende kirkekaffe 
på Skogtun forsamlingslokale.

Takk til alle som bidro gjennom året og gjorde jubile-
et til en inspirerende og verdig opplevelse. En stor takk 
for alle gaver og hilsener som vi fikk på kirkekaffen på 
Skogtun. Takk til bygda som slutter opp om kirka vår.    
  
Deltakere på gudstjenestene i Lunde har til sammen 
vært 1311 (1302) 10 av gudstjenestene var med 
nattverd, og antall nattverdgjester har vært 353 (221) 

Barnehage og skolegudstjenesten hadde 168 deltage-
re. Som ligger i tallet 1311.

Enkel kirkekaffe etter gudstjenesten har blitt en god 
tradisjon som opprettholdes. 

Antall døpte: 8 (7).
Antall vielser: 0 (3)
Antall gravferder: 10 (8)

Lunde menighetsråd vil rette en stor takk til sokne-
prester, prostiprest, vikarprester, kantorer, orga-
nister, klokkere, trosopplærer, kirkegårdsarbeide-
re og renholdere for den innsatsen de også i år har lagt 
ned i menigheten vår.

En spesiell takk til kirkegårdsarbeider Hans Kristian 
Engeseth og til Sverre Magnar Lunde-Fossum for fint 
vedlikehold og klipping av vår kirkegård. Dere gjør en 
veldig viktig jobb, og holder kirkegården i meget god 
stand.
Sokneprest Knut: 
I mai ble vår kjære sokneprest Knut Ellefsrud syk.
Han er fortsatt langtidssykemeldt, og vi alle har Knut i 
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våre tanker og bønner, og ønsker han fortsatt god be-
dring.

Prestevikarer:
I tiden etter sokneprest Knut ble syk har vi også merket 
dette i Lunde sokn. Kristin Sundt er vår faste sokneprest, 
men når Kristin hadde ferie fikk vi en dyktig prestevi-
kar i 5 uker sommeren 2019. Sissel Alsvik Øygarden ble 
varmt mottatt i kommunen vår, og forrettet både begra-
velser og gudstjenester på en glimrende måte.

I august fikk vi pensjonert prest, Kari Lette Pollestad 
Høghaug hit i 50% stilling.

Vi er veldig glad for å få Kari Lette hit til oss, og gleder 
oss over samarbeidet.

Trosopplærer Roger har tjenestegjort under enkelte 
gudstjenester, der det har manglet presteressurs.

Trosopplæring: 
Roger Jøranli har 50 % stilling som trosopplærer. Tro-
sopplærerenes jobb med barn og unge er veldig viktig 
for menighet og kirke. 

Menigheten følger vedtatt trosopplæringsplan som 
ble godkjent våren 2017. 

Dåpsbarna mottar dåpslys med stake og dåpsserviett 
til minne om dåpen. 

Det avholdes babysang hver 14 dag for hele kommu-
nen på Dokka bedehus/ Frivilligsentralen, fra høsten 
2019 1 gang pr mnd.

Som 4 og 6 åringer innbys barna med familie spesielt 
til gudstjeneste der de deltar og mottar sin kirkebok. 

I forkant av søndagen er barn og foresatte samlet med 
prest og trosopplærer for opplæring og omvisning. 

10 åringer får bibelbok. 
Tårnagentsamling» for 8 åringer for hele Torpa i 

Åmot kirke, og Lys Våken for 11 åringer, med overnat-
ting i Lunde kirke.

Konfirmantopplæring:
Konfirmantopplæringen følger vedtatt konfirmantplan.

Konfirmantene er i Håkonshall i februar på HEKTA. 
Der er det ca 1500 konfirmanter og ledere.  

Våren 2019 ble 5 (3) konfirmert. 
Disse har deltatt på en positiv måte og vært en natur-

lig del av menighet og nattverdfellesskap.
Kristin prest har hovedansvaret for konfirmantene i 

Torpa og Lunde. Trosopplærer bistår ved behov. 
Den årlige Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nød-

hjelp er blitt en tradisjon som samler konfirmanter, 
foreldre og medhjelpere til felles innsats. I 2019 ble det 
samlet inn 1293 (2650) kr i vår menighet 
 
Offer/ gaver:
Rådet mottar hvert år mange søknader om offer til gode 
formål. Det gjøres et utvalg av disse samtidig som det 
settes av offer til menighetens eget arbeid.
I 2019 kom det inn kr.33435- (15277) totalt i Lunde. 
17076 kr kom inn til menighetens arbeid.

Menighetsrådet vil takke for gavene til arbeidet ute 
og lokalt!

Gaver til kirka:
Lunde menighet takker for minnegaver ved gravferder 
også i 2019. Dette er viktige bidrag til å utsmykke kir-
ka og for innkjøp av ting knyttet til menighetens arbeid. 
Høsten 2018 ble det lys på den øverste parkeringsplas-
sen. Dette var viktig å få til for å gi trygg ferdsel inn i 
kirka, spesielt på arrangementer som er på kveldene. 
Lampene ble finansiert av gaver gitt til kirken.

Kirke/ kirkegård/ dugnad:
Kirka og kirkegården blir tatt godt vare på og vedlike-
holdt.

Takk til kirkevergen for godt samarbeid.
At bygda oppfatter Lunde kirke som en gavekir-

ke gjenspeiles i tillegg til pengegaver også med dug-
nadsinnsats hvert år.

Våropprydding ute, og innvendig renhold ble også i 
2019 utført på dugnad. Hele 25 personer møtte opp på 
dugnad.
Flaggheising, pynting av kirkerommet til gudstjenester, 
kirkeverter, bakst til kirkekaffe, medvirkning ifm tros-
opplæringstiltak osv er dugnadsarbeid. Ekstra renhold, 
rydding og snekring gjennomføres på forespørsel. 

Uten frivillig innsats ville ikke kirka og kirkegården 
vår kunne framstå så fin. Takk til dere som har del-
tatt også i 2019!    

Rådet vil også rette en takk til alle gravfestere i bygda 
som bidrar med pynting og stell av sine graver og slik 
holder kirkegården vakker.

Hovedutfordring framover:
Folkekirka skal beholdes! Dette var hovedfokus i forrige 
periode, det er det fortsatt. 

En kirke for de mange- for hele bygda. Et sted der alle 
kan komme og oppleve seg velkommen og ivaretatt, i 
sorg og glede, med sitt levde liv. 

Menigheten er bygda- bygda er menigheten. En kirke 
med raushet, romslighet og takhøyde der det er plass 
til alle.

Lunde menighetsråd vil takke alle som har bidratt 
med positiv aktivitet i menigheten i 2019.

Roger Jøranli- leder 2015- 2019. 
Kari Torunn Norby- leder 2019-
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I høst har det blitt mange endringer 
når det gjelder trosopplæring.

Babysang kom i gang i august. Foreldre og barn møttes på friluftscenen 
på Lands museum sammen med Turid og Roger fra trosopplæringen. Når 
høsten kom flyttet vi inn på Dokka bedehus, og planen var å ha babysang 
hver 14. dag, frem til jul. Men på grunn av korona pandemien har vi nå valgt
 å avlyse babysang til etter jul.

Min kirkebok 4
30. august var det utdeling av Min kirkebok 4 i Åmot kirke.
15. november var det planlagt samling med 4 åringer fra Østsinni og Nordsinni sokn.
På grunn av restriksjoner i kommunen i uke 46 valgte vi å avlyse denne samlingen.
Menighetsrådene har pakket inn bøker, og levert til alle 4 åringer i begge sokn.

Lys våken
14-15. november var det planlagt Lys Våken i Lunde kirke, og 5-6. desember i Østsinni kirke.
Vi har valgt og avlyse Lys våken i år, og vil heller invitere begge års trinn høsten 2021.

Vi synes det er veldig trist og måtte avlyse det meste av trosopplæringen i høst, 
men velger å gjøre dette for å overholde smittevernreglene og at alle skal ha det trygt.

Vi kommer sterkere tilbake i 2021!

Nytt fra trosopplæring



14 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 4 - 2020

Nytt fra menighetene

Etter ønske fra grunneiere med dyrket mark inntil 
våre kirkegårder, ønsker vi å komme med en opp-
fordring angående bruk av gravlykter.

Alt for ofte hører eller leser vi om dyretragedier 
der dyr har fått i seg kvasse gjenstander gjennom 
foret. Dette fører oftest til en pinefull død, da dyret 
blir oppskåret i fordøyelsessystemet og til slutt dør 
av innvendige blødninger. Så vil du sikkert spørre 
deg, hva har dette med gravlykter å gjøre?  Forkla-
ringen er den at talgen som brukes faller i smak 
hos en del av våre ville fugler, blant annet kråke og 
skjære. Godt over halvparten av gravlyktene som 
settes ut, slukner før de har brent ferdig.   Som of-
test grunnet regn og vind. Blekklokkene sitter ofte 
dårlig på, dette har også fuglene funnet ut. Lykte-
ne som er laget av plast, tar fuglene med seg opp i 
lufta, for deretter å slippe dem i bakken så lokket 
spretter av. Da er det helt tilfeldig om lykta faller 
ned igjen på kirkegården eller på jordet.  Neste 
innhøsting kommer slåmaskina og kutter opp lyk-
ta som ligger skjult i gresset til små biter, kvasse 
som barberblad. Så følger delene med foret og inn 

i fjøset. Drøvtyg-
gere har van-
sker med å skille 
dette fra foret, 
da det er veldig 
små biter.

Så vår oppfor-
dring til deg blir: 
Tenn gjerne lykt 
på kirkegården, 
men bruk ikke 
typen av plast.  
Det virker kan-
skje merkelig, 
men i dette til-
felle er faktisk 
lykter av glass 
bedre, da de er 
tyngre. Men i et miljøperspektiv ønsker vi helst at 
du går over til lykter som drives av solcelle, man-
ge bruker dette allerede. Da sparer vi oss også for 
mye søppel på kirkegårdene våre.

GRAVLYKTER

Marius Talberg Ulsa-
kerhaugen er ansatt 
som ny kirkegårdsar-
beider ved Østsinni 
og Vølstad kirke, og 
tar over jobben etter 
Svein Bjeglerud som 
blir pensjonist til jul.

Marius er 30 år, bor 
i Nord-Torpa og har 
samboer. Han er opp-
vokst på Dokka, og er 
også døpt og konfir-
mert i Østsinni kirke.

Marius er utdannet 
tømrer og har jobbet 
som selvstendig næringsdrivende, de første åre-
ne her i distriktet og har blant annet samarbeidet 
med riksantikvaren, samt vedlikehold og oppgra-
dering av eldre hus.

De siste 6 årene har han vært utleid til Vakt-

mesterkompaniet i Oslo, og ukependlet. Her har 
han hatt en veldig variert jobb med hovedansvar 
innenfor skadeoppretting, i tillegg til snøbrøyting 
og strøing.

Marius ønsket seg tilbake til Nordre Land etter å 
ha etablert seg med hus og familie her og søkte på 
jobben som kirkegårdsarbeider. Han er veldig glad 
han fikk den.

Marius synes jobben virker meningsfylt og ser 
frem til arbeidsdager med varierte arbeidsoppga-
ver.

Han liker godt å jobbe selvstendig, men gleder 
seg også til å samarbeide med de andre kirke-
gårdsarbeiderne og  til å holde kirke og kirkegård 
i orden.

Marius tar som nevnt over stillingen etter Svein 
Bjeglerud som har vært kirkegårdsarbeider i hele 
35 år. Svein husker godt han var med som kirketje-
ner, og ordnet dåpsvannet når Marius ble døpt.

Vi ønsker Marius velkommen til oss i Nordre Land.

Ny kirkegårdsarbeider i Østsinni sokn



MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 4 - 2020 15

Nytt fra menighetene

Takk for utfordring i salmestafetten. 
Da jeg skulle velge salme, var ikke dette veldig vanskelig 
for min del. Det er mange flotte salmer, men min favoritt 
er nok Alltid freidig når du går.

Salmen Alltid freidig når du går er skrevet av den 
danske presten og salmedikteren Christian 
Richardt i 1867. Melodien er ved Christoph 
Ernst Friedrich Weise fra 1838.

Salmen har ett sterkt budskap, og blir ofte 
benyttet til både begravelser og bryllup. 
Den er også brukt ved konfirmasjoner og
annet ungdomsarbeid.

For å være litt personlig, er særlig 
siste verset viktig, og har hatt stor 
betydning for meg.

Hege Klopp

Alltid freidig når du går
veier Gud tør kjenne,
selv om du til målet når
først ved verdens ende!

Aldri redd for mørkets makt!
Stjernene vil lyse;
med et Fadervår i pakt
skal du aldri gyse.

Kjemp for alt hva du har kjært,
dø om så det gjelder!
Da er livet ei så svært,
døden ikke heller.

Jeg ønsker å utfordre ordføreren vår, Ola Tore Dokken.

Salmestafetten
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Nytt fra menighetene

Vi kirkegårdsarbeidere er svært opptatt av å holde 
kirkegårdene våre pene og i orden året rundt, slik 
at det skal være et godt og naturlig sted å komme 
for å minnes de kjære som har gått bort. 

Å ha en stille stund i fred og ro i vakre omgivelser 
kan gi gode opplevelser for både sjel og sinn.

Sammen med alle som ferdes og steller på kirke-
gården i sommerhalvåret kan vi derfor presentere 
vakre og historiske kirkegårder i kommunen vår, 
kirkegårder som vi med rette kan være stolte av.

Når vinteren nå kommer og det snør ‘’himmelsk 
korrekturlakk’’ som Anne Grete Preus så vakkert 
har diktet det, har vi et forslag og en anmodning til 
hvordan vi kan bevare det vakre, stille og fredelige 
det er med en kirkegård dekket av et hvitt slør av 
snø.  Men ta deg først tid til å lese i diktform Anne 
Grete sin vakre sang:

Når himmelen faller ned
Det snør himmelsk korrekturlakk
Over feilstavet sommer
Og hør bylarmen forsvinner
Under dalende flommer
Vi har hørt at ingen snøfnugg er like
Og sånne under kan en tenke på en stund
Jeg lener hodet helt tilbake
Og får et iskyss på min munn
Og får et iskyss

Det snør stumme stjernesøstre
Fra usynlige munner
Og ør av angrepet fra myldrende lydløse sekunder
I dag inntas jorden av en himmelsk hær
Uten våpen tvinges hele byen i kne
Alt går litt langsommere her på jorden
Når hele himmelen faller ned
Når hele himmelen faller ned

Takk for den unyttige snø
Til bry og til besvær
Nå inntas jorden av en himmelsk hær
Uten våpen tvinges hele byen i kne
Alt går litt langsommere her på jorden
Når hele himmelen faller ned
Når hele himmelen faller ned
Hele himmelen
Når hele himmelen faller
Når hele himmelen faller ned

Alt går litt langsommere her på jorden
Når hele himmelen faller ned

Vi har stor respekt for alle sitt behov for å besøke 
gravplassene sine også på vinterstid og tenne et lys  
i den mørke vinternatta, men dette kan ikke gjøres 
uten å sette spor… og når mange skal helt frem til 
sitt gravminne så blir det et utrolig mylder av stier 
og groper rundt om på hele kirkegården.

Vårt forslag er at man kan tenne lys og plassere 
dette i enden av rekken som ditt gravminne står, 
vi freser jo veger rundt de enkelte feltene og det 
er derfor enkelt å komme til dette punktet uten å 
vabbe i snø, kanskje med finklær og for lave sko….

Vi har trua på at dette kan bli svært vakkert på 
vinterkvelder, kanskje kan julekvelden bli opplyst 
av alleer med tente lys.

Og vi tar gjerne jobben med å rydde lykter som 
er utbrent til daglig!

Dette er ikke ment som noe forslag til å forby 
ferdsel ut til gravminnene, men en henstilling til 
om vi i fellesskap kan la våre kjære få hvile under 
et fint teppe av snø gjennom vinteren.  Gjør dere 
noen tanker og kom gjerne med tilbakemeldinger 
og meninger om dette til oss.

Med ønske om en fredfull jul til alle

Hilsen kirkegårdsarbeiderne i Nordre Land
Roger Haugen, Nordsinni/Haugner  tlf 99236276
Hans Kristian Engeseth, Torpa tlf 48039961
Marius Ulsakerhaugen, Østsinni  tlf 92833874
Svein Bjeglerud, Østsinni tlf 95829260

Vinter og fred på kirkegårdene våre
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Nytt fra menighetene

«Nå har vi vasket gulve og vi har børi ved, og vi har 
satt opp fugleband og vi har pynta tre»

Slik starter en god å kjær julesang, som jeg setter 
virkelig pris på. Skrevet av   Alf Prøysen og melodi-
en er av Arnljot Høyland. Den ble første gang utgitt 
i 1951. Og siden den gang gledet mange i den litt 
mørke, men stemningsfulle advent og førjuls tiden.

Jeg kan huske som liten, når mørket hadde satt 
seg, det var kaldt i luften, og den hvite snøen dekte 
marken. Da ville vi unga helst være ute, slå av ute-
lys, ligge på ryggen i snøen, titte opp på den kalde 
stjerneklare himmelen og lage snøengler. Joda vi 
ble kalde, og kanskje litt våte, men jammen hadde 
vi det fint der vi lå, tittet etter Karlsvogna. Store og 
Lillebjørn samt mange andre ting på den stjerne-
klare nattehimmelen.

Mens vi lå slik og titta, hente det seg nok at tan-
ken vandret fremover mot jul, og så klart spesielt 
juleaften, alle barns favoritt dag, med god mat. Fa-
milien samlet og utdeling av gaver. Husker enda 
gleden besteforeldra mine viste når de fikk en 
skakk og hakkete speke fjøl, laget med en planke-
bit fra uthuset.

Men før den tid kom, skulle vi alle gjennom ven-
tetiden, Advent. 

«Advent er en kristen høytid som markerer for-
beredelse til juletiden. Navnet kommer fra latin 
adventus Redemptoris eller adventus Domini, 
«Frelserens ankomst» eller «Herrens ankomst». 
Høytiden markeres på forskjellige måter i ulike 
kirkesamfunn. I den lutherske og den romersk-ka-
tolske kirken omfatter advent de fire ukene før jul, 
og første søndag i advent er første dag i kirkeåret. 
Den ortodokse kirkens advent varer i seks uker, 
men i den reformerte kirken i Nederland og den 
anglikanske kirken markeres ikke adventstiden.» 
(ref.: wikipedia)

Men med disse tanker og drømmer fra barndom-
men, og vel viten at jula kommer og går, ønsker jeg 
dere alle en riktig god jul.

Ta vare på hver andre.

Stig Rune 
redaktør

MED ØNSKE OM EN RIKTIG GOD JUL

Fra menighetsblad Nr. 8, desember 1936
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Nytt fra menighetene

Balanseoppstilling for menighetsrådene

Østsinni menighetsråd

Lunde menighetsråd

Balanseoppstilling - Vedlegg 3 Lunde menighetsråd

2019 2018

EIENDELER

Omløpsmidler

21000001 - KASSE -1,00 -1,00

21020005 - Etnedal Sparebank- 2140.03.28983

21020006 - Etnedal sparebank - 2140.03.18996

Kasse postgiro bankinnskudd

Sum Omløpsmidler

Sum EIENDELER

EGENKAPITAL

25990000 - KAPITALKONTO

25990001 - Kapitalkonto - egenkapital

25990002 - Kapitalkonto - ubetalte offergaver

25990010 - Gaver/offer til Lunde kirke

25990020 - Blomsterfond

Kapitalkonto

Sum EGENKAPITAL

EGENKAPITAL OG GJELD

208 103,00 180 800,00

29 574,00 3 717,00

237 677,00 184 516,00

237 677,00 184 516,00

237 677,00 184 516,00

94 542,00 142 478,00

-85 181,00 -85 181,00

-1 675,00

-239 980,00 -236 430,00

-5 384,00 -5 384,00

-237 677,00 -184 516,00

-237 677,00 -184 516,00

-237 677,00 -184 516,00

2019 2018

EIENDELER

Anleggsmidler

22700001 - Kirketekstiler

Faste eiendommer og anlegg

Sum Anleggsmidler

Omløpsmidler

246,00

21020004 - 21400428287 Etnedal sparebank brukskonto

21020005 - DNB Nor - 1604.02.89058 3,00 3,00

21020008 - 21400428295 Etnedal sparebank sparekonto

Kasse postgiro bankinnskudd

Sum Omløpsmidler

Sum EIENDELER

EGENKAPITAL

25990000 - KAPITALKONTO

25990002 - Kapitalkonto - ubetalte offergaver -18,00

Kapitalkonto

Sum EGENKAPITAL

EGENKAPITAL OG GJELD

BALANSE -1,00

Balanseoppstilling - Vedlegg 3 Østsinni menighetsråd

304 529,00 304 529,00

304 529,00 304 529,00

304 529,00 304 529,00

21020003 - Nordea - 6179.05.18488

43 928,00 26 615,00

199 598,00 199 598,00

21020009 - 21400428309 Entedal sparebank 9 004,00 9 004,00

252 533,00 235 466,00

252 533,00 235 466,00

557 062,00 539 996,00

-394 561,00 -380 529,00

-3 053,00

25990010 - Vølstad kirke - minnegaver -43 494,00 -43 494,00

25990011 - Vølstad kirke - blomster -2 221,00 -2 221,00

25990020 - Østsinni kirke - testamentarisk gave -100 604,00 -100 604,00

25990021 - Østsinni kirke - minnegaver -5 630,00 -5 630,00

25990030 - Teleslynge - Østsinni menighetsråd -2 500,00 -2 500,00

25990040 - Høytaleranlegg -5 000,00 -5 000,00

-557 063,00 -539 996,00

-557 063,00 -539 996,00

-557 063,00 -539 996,00
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Nytt fra menighetene

Torpa menighetsråd

Nordsinni menighetsråd 2019 2018

EIENDELER

Omløpsmidler

21020002 - DNB Nor 75,00 75,00

21020003 - Etnedal Sparebank 2140.03.32093

Kasse postgiro bankinnskudd

Sum Omløpsmidler

Sum EIENDELER

EGENKAPITAL

25990000 - KAPITALKONTO

25990001 - Kapitalkonto - egenkapital

25990002 - Kapitalkonto - ubetalte offergaver

748,00

Kapitalkonto

Sum EGENKAPITAL

EGENKAPITAL OG GJELD

BALANSE

Balanseoppstilling - Vedlegg 3 Nordsinni menighetsråd

114 155,00 139 336,00

114 230,00 139 411,00

114 230,00 139 411,00

114 230,00 139 411,00

-61 859,00 -62 440,00

-37 812,00 -37 812,00

-6 201,00 -6 865,00

25990010 - Gaver - Nordsinni kirke 24 684,00

25990020 - Gaver - Haugner kirke -37 306,00 -37 306,00

25990030 - Gaver - Åsli kirkegård -1 747,00 -1 747,00

-120 240,00 -145 421,00

-120 240,00 -145 421,00

-120 240,00 -145 421,00

-6 010,00 -6 010,00

Balanseoppstilling - Vedlegg 3 Torpa menighetsråd

2019 2018

EIENDELER

Omløpsmidler

21020001 - BANK - (banknummer)

21020002 - Bank 20755734447

21020003 - Bank 20752063266

21020004 - Toten sparebank -12,00 -12,00

21020005 - Postbanken 0539.34.25484 75,00

21020006 - Postbanken 0520.41.09275 75,00

21020007 - Etnedal Sparebank 21401117285

Kasse postgiro bankinnskudd

Sum Omløpsmidler

Sum EIENDELER

EGENKAPITAL

25990000 - KAPITALKONTO

25990001 - Kapitalkonto - egenkapital

25990002 - Kapitalkonto - ubetalte offergaver 674,00

25990004 - Gaver til Åmot kirke

25990005 - Gaver til Kinn kirke

Kapitalkonto

Sum EGENKAPITAL

EGENKAPITAL OG GJELD

BALANSE 1,00

-1 627,00 -1 627,00

-1 710,00 -1 710,00

-4 631,00 -4 631,00

11 550,00

54 600,00

7 573,00

21020008 - Crash Ten-Sing -1 592,00 -1 592,00

21020009 - Sparekonto Entedal 21401117293 29 744,00

27 895,00 56 579,00

27 895,00 56 579,00

27 895,00 56 579,00

125 790,00 98 095,00

-72 293,00 -72 293,00

1 663,00

-57 004,00 -57 004,00

-26 051,00 -26 051,00

-27 894,00 -56 578,00

-27 894,00 -56 578,00

-27 894,00 -56 578,00
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DESEMBER
06.12.2020 
Østsinni kirke kl. 11 – 2.søndag i advent

13.12.2020 
Åmot kirke kl. 19 – Kveldsgudstjeneste
Østsinni kirke kl. 19 – Kveldsgudstjeneste

23.12.2020 
Nordsinni kirke kl. 22 – Konsert lille julaften

Dokka
24.12.2020 
Nordsinni kl. 13 – Gudstjeneste på kirkebakken
Østsinni kl. 15 – Gudstjeneste på kirkebakken

Torpa
24.12.2020 
Lunde kl. 13 – Gudstjeneste på kirkebakken
Åmot kl. 15 – Gudstjeneste på kirkebakken

25.12.2020 
Kinn kirke kl. 13 – 
1.juledag, høytidsgudstjeneste

26.12.2020 
Haugner kirke kl. 13 – 
2.juledag, høytidsgudstjeneste 
(markering av nytt gulvteppe)

27.12.2020 
Vølstad kirke kl. 11 - Romjulssøndag

31.12.2020 
Østsinni kirke kl. 16.00 – Nyttårsaften

JANUAR
03.01.2021 
Landmo kl. 11.00 - Kristi åpenbaringsdag

10.01.2021 
Østsinni kirke kl. 11.00 - Høymesse

24.01.2021 
Østsinni kirke kl. 11.00 - Høymesse
Lunde kirke kl. 13.00 - Høymesse

31.01.2021 
Nordsinni kirke kl. 11.00 - Såmannssøndag
Kinn kirke kl. 13.00 

FEBRUAR
07.02.2021 
Østsinni kirke kl. 11.00 – Kristi forklarelsesdag
Haugner kirke kl. 13.00 

14.02.2021 
HEKTA konfirmant samling

17.02.2021 
Kinn kirke kl. 19.00 – Askeonsdagsgudstjeneste

21.02.2021 
Østsinni kirke kl. 11.00 – 1.søndag i fastetiden
Lunde kirke kl. 13.00

28.02.2021 
Nordsinni kirke kl. 11.00 – 2.søndag i fastetiden
Vølstad kirke kl. 13.00

Velkommen til Guds hus
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MARS
07.03.2021 
Østsinni kirke kl. 11.00 – 3.søndag i fastetiden
Åmot kirke kl. 13.00 – 
Årsmøte Torpa sokn etter gudstjenesten

14.03.2021 
Lunde kirke kl. 11.00 – 
Årsmøte Lunde sokn etter gudstjenesten

17.03.2021 
Åmot kirke kl. 19.00 - Fastegudstjeneste

21.03.2021 
Nordsinni kirke kl. 11.00 – Maria budskapsdag

22.03.2021 
Nordsinni menighetshus kl. 18.00 – 
Årsmøte Nordsinni sokn og 
Nordsinni menighetshus

28.03.2021 
Østsinni kirke kl. 11.00 - Palmesøndag
 Kinn kirke kl. 13.00

APRIL
01.04.2021 
Korsvold kl. 11.00 – Skjærtorsdag
Nordsinni kirke kl. 19.00

02.04.2021 
Lunde kirke kl. 19.00 – Langfredag

04.04.2021 
Østsinni kirke kl. 11.00 – 1.påskedag
Åmot kirke kl. 13.00

05.04.2021 
Landmo kl. 11.00 – 2.påskedag

11.04.2021 
Valatun kl. 11.00 – Gudstjeneste og kirkekaffe

VIKTIG Å MERKE SEG
Ingen vet hvordan korona situasjonen vil bli 
framover, derfor sjekk annonsen i Oppland 
Arbeiderblad og Kirken i Nordre-Land sin 
Facebook side: www.facebook.com/Kirken-
i-Nordre-Land for mulige forandringer når 
det gjelder gudstjenester og andre samvær i 
kirkelig regi.

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØPTE
Nordsinni kirke
26.09.2020 Elisa Dalen Ødegård

Vølstad kirke
27.09.2020 Mikkel Granvang

Østsinni kirke
04.10.2020 Marte Hoffsbakken
   Sonja Sidorenko Skiaker Lykseth

Haugner kirke
11.10.2020 Vilde Hellerud

Åmot kirke
31.10.2020 Ulrik Nordengen Sørum
   Trym Nordengen Sveum

DØDE
Åmot kirke
23.09.2020 Jon Ringvold f. 1939
23.09.2020 Else Marie Koll f. 1953
02.11.2020 Ingrid Margrethe Sollien f. 1926

Nordsinni kirke
09.10.2020 Magna Ingebjørg Wangensten f. 1924
07.11.2020  Ingrid Kristine Aalseth f. 1933

Østsinni kirke
13.10.2020 Arnhild Hermundstad f. 1934
21.10.2020 Ewa Hanna Zubek-Szroda f. 1962

Landmo kapell
30.10.2020 Helge Johannes Vestrum f. 1933



MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 4 - 2020 23

Barneside

SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Kari Sortland

– Pappa, 
hvorfor giftet du 

deg med mamma?
– Fordi din mor er en 
helt spesiell kvinne.

– Hvordan da?
– Hun var den 

eneste som ville 
ha meg.

– Jeg klarer 
ikke å sove når 

jeg har drukket kaffe!
– Så rart! Med meg 
er det omvendt: Jeg 
klarer ikke å drikke 

kaffe når jeg 
sover.

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 edelsteiner!Finn navn på 10 edelsteiner! Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

David laget mange sanger som står i Bibelen.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 edel-
steiner. Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. 
Klarer du å finne alle sammen?

Finn 5 feilFinn 5 feil
David var gjetergutten som Gud valgte til konge over 
Israel. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Kari Sortland

I S K R Y S T A P

K A O S B E R G Y

O F P Ø R U B I N

D I A M A N T U T

R R L U R E R I E

O K S M A R A G D

M J A T T O P A S

P A G A T M U R L

E D I A M R A V I

T E P P E R L E P

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C

orke
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

Samuel salver David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 
av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

SupersetningSalme 86,12

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Gynther Flått
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ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 
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 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Tlf. 468 85 665
DOKKA

Annonser

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 
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e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

DOKKA

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  
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 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 
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VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
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   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85
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Menighetsbladet for nordre land nr. 3 — 2019 
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FULLDISTRIBUSJON / INFORMASJON 

  RReettttsshhjjeellppeenn  ii  LLaanndd 
Org. nr.: 918 959 025 

Autorisert Jurist  
Gunnar H. Rudstaden M.N.J.F. 

 Bistand i forbindelse med  
eiendomsoverdragelser 

 Testamenter m.m. 
 Ektepakter og samboeravtaler 
 Arv og skifte 
 Fri rettshjelp 

  Allmenn praksis 

Tlf.: 999922  2299  557777 
2870 Dokka 

post@rettshjelpeniland.no 

Hjemmebesøk — døgnvakt 

Har du ikke betalt bladpenger for 2018 enda? Da har du muligheten nå! Takk for ditt bidrag! 
Bladpenger er 250 kr., 300 kr. for utenbygds boende. Eller om du har lyst til å gi Menighetsbladet en gave, bestem beløpet selv. 
Du kan også bruke Vipps‐nr.: 93272 "Menighetsbladet Nordre Land". 

01.11.2019 Bladpenger 2019 

    250 00 

    250,00 2140.04.66421 

2140.04.66421 
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 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.
Du finner oss på Landsbyporten:

Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________

kvitt A5_Layout 1  09.01.2015  10:35  Side 1

LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!
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Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-
Ny inskrispjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stort utvalg av nye gravsteiner. 
 
Ring oss på telefon 4000 2448
e-post: post@gravstein24.no
web: gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS
Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no 

INNLANDET

Rundt 2011 forgikk det en stor liturgisk fornying 
innen Den norske kirke. Alle menigheter innen 
Den norske kirke er nå bedt om å foreta små juste-
ringer av grunnordningen for hovedgudstjeneste-
ne som ble utarbeidet den gangen.  I Nordre Land 
har det vokst fram et ønske om å gjøre grunnord-
ningene like i våre 4 menigheter. Et gudstjeneste-
utvalg bestående av representanter fra alle 4 sokn: 
Østsinni, Nordsinni, Lunde og Torpa vil snart mø-
tes for å utarbeide et forslag som skal behandles av 
alle menighetsrådene. 

Deretter vil denne saken komme opp på menig-
hetenes årsmøter (Østsinni, Nordsinni, Lunde og 

Torpa) som vil bli holdt i mars 2021. Se informa-
sjon som vil komme når alle datoer for årsmøtene 
er blitt fastsatt. Alle som kommer på årsmøtene 
bli informert om hvilke justeringer som foreslås, 
og vil ha anledning til å uttale seg om disse fore-
slåtte justeringene. Menighetsrådene vil så ta sine 
endelige beslutninger basert på de uttalelser som 
har kommet inn. Tilslutt vil en søknad bli sendt til 
biskopen i Hamar for godkjennelse. Fristen vi har 
fått for å sluttføre dette arbeidet er 3.mai 2021.

Ta gjerne kontakt med Sokneprest Kristin Sundt 
for mer informasjon om denne saken.  

Gudstjenesteliturgi
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KIRKEJUBILEUM, ÅMOT KIRKE 2023
Torpa Menighetsråd har satt ned en egen komite for å 
planlegge jubileumet til Åmot kirke i 2023.

Vi starter etter nyttår med planleggingen, og i den 
forbindelse ønsker vi å knytte kontakter i lokalsamfunnet 
som kan være ressurser.

Har du kunnskap, ideer, ønske om å bidra? 
Eller kjenner du noen du tenker kunne være en ressurs for oss?

Ta kontakt med Hege på mail: hege18@hotmail.com, eller mobil: 91247296.

Vi setter pris på alle ideer, tanker og forslag fra dere.

Nytt fra menighetene

Gudstjenester på kirkebakken
24.desember 2020
Julekvelden er en dag mange ønsker å komme i kirken. Når dette menighetsbladet 
trykkes har kun 50 mennesker anledning til å være tilstede i kirken på samme tid. 
For å gjøre det mulig for flere mennesker og komme i kirken på julekvelden ønsker 
Kirken i Nordre Land å tilby korte gudstjenester ute på kirkebakken. Vi samles i 
nærheten av kirkebygget for å høre orgelmusikk, for å høre evangeliet lest, for å 
synge kjente og kjære julesanger og for å høre kirkeklokkene ringe. Disse guds-
tjenestene vil vare fra 15-20 minutter og vil være med å sette en fin ramme for julen 
som ringes inn av kirkeklokkene i Nordre Land senere på ettermiddagen
(høytidsringing fra klokken 17-18).
 
Utegudstjenestene på julekvelden:
• Nordsinni kl.13 Angvik
• Lunde kl.13 Sundt
• Østsinni kl.15 Angvik
• Åmot kl.15 Sundt

Ellers ønsker vi alle velkommen til tradisjonelle julegudstjenester 
på 1.juledag kl.13 i Kinn, 2.juledag kl.13 i Haugner og søndagen i 
romjula (27.12) kl.11 i Vølstad. Det holdes også gudstjeneste i 
Østsinni på nyttårsaften kl.16. 


